1

2024年 2月 27日

各 位

会 社 名  株式会社日本ケアサプライ

代表者名  代表取締役社長 高﨑 俊哉

（コード：2393、東証スタンダード市場）

問合せ先  常務執行役員管理本部長 大芝 生生

（TEL．03－5733－0381）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 2月 27日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

(1) 異動の理由

大きく変化する事業環境に迅速かつ積極的に対応し、より一層、当社グループの持続的な成長と

企業価値の向上を図るため実施するものであります。

(2) 新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新 役 職 現 役 職

平松 雅之
代表取締役社長 兼 営業本部長

兼 サービス本部長

取締役副社長執行役員営業統括

兼 経営計画担当 兼 営業本部長

兼 サービス本部長

(3) 退任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新 役 職 現 役 職

高﨑 俊哉 退 任（顧 問） 代表取締役社長 兼 CIO

(4) 就任予定日

2024年 6月 26日

2

(5) 新任代表取締役の略歴

氏  名 ：平松 雅之（ひらまつ まさゆき）

生年月日 ：1968年 8月 19日生

略  歴 ：1991年 3月  大阪大学法学部卒業

1991年 4月  三菱商事株式会社入社

2004年 5月   当社 経営企画室長

2010年 7月   株式会社ティーガイア 経営企画部副部長

2014年 10月  LLC. UNIQLO RUSSIA CFO

2020年 9月   当社 社長付

2020年 10月  当社 常務執行役員経営企画室長 兼 営業本部長補佐

兼 サービス本部長補佐

2021年 6月   当社 取締役常務執行役員営業統括 兼 営業本部長 兼 営業部長

兼 サービス本部長 兼 経営企画室長

2021年 10月  当社 取締役常務執行役員営業統括 兼 営業本部長

兼 サービス本部長 兼 経営企画室長

2022年 10月  当社 取締役常務執行役員営業統括 兼 経営計画担当

兼 営業本部長 兼 サービス本部長

2023年 6月   当社 取締役副社長執行役員営業統括 兼 経営計画担当

兼 営業本部長 兼 サービス本部長(現任)

所有株式数：0株

以 上